РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2024                                                                                          № АГ-1031-п

	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 29.05.2018 № АГ-823-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в муниципальном образовании город Минусинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Минусинска от 25.05.2018 № АГ-790-п «Об утверждении порядка и методики определения маршрутов с небольшой интенсивностью пассажирских потоков по муниципальным маршрутам в муниципальном образовании город Минусинск», в связи с изменением схем организации дорожного движения на отдельных участках улично-дорожной сети, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 29.05.2018 № АГ-823-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в муниципальном образовании город Минусинск» (с изменениями от 18.03.2019 № АГ-389-п, от 19.07.2023 № АГ-1458-п) внести следующие изменения:
приложение «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в муниципальном образовании город Минусинск» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по общественно-политической работе Кырова В.В.
5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 8 апреля 2024 года.

Глава города                                             подпись                                  Д.Н. Меркулов

                                       Приложение
к постановлению Администрации
города Минусинска
от 14.06.2024 № АГ-1031-п

                                       Приложение
к постановлению Администрации
города Минусинска
от 29.05.2018 № АГ- 823-п

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок
с небольшой интенсивностью пассажирских потоков
в муниципальном образовании город Минусинск

	№ п/п
	Номер, наименование маршрута
	Протяженность маршрута, км
	Период действия

	1
	№1 «Пристань-Перчаточная фабрика»
	8

	2
	№ 2 «Микрорайон Дружба - Перчаточная фабрика»
	9,0

	3
	№3 «3-й микрорайон –Энергосбыт»
	9,68
	с 22.04.2024 по 31.08.2024

	4
	№4 «ул. Победы -  Котельная»
	9,1

	5
	№6 «3-й микрорайон -Микрорайон Дружба»
	9,55

	6
	№7 «Автовокзал - Энергосбыт – Абаканская»
	11,1
	с 22.04.2024 по 31.08.2024

	7
	№8 «Перчаточная фабрика – Пристань»
	8,65

	8
	№16 «Микрорайон Солнечный - 37 магазин»
	6,4 (7,0)

	9
	№17 «Магистральная - 37 магазин»
	14,5

	10
	№103 «Минусинск-ж/д станция – поселок Зеленый Бор»
	16,5 и 30,6
	с 08.04.2024 по 30.09.2024